



Invio Tramite PEC

Reggio Emilia, 26.11.2019

11.2013

All'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Reggio Emilia ordine.reggioemilia@ingpec.eu

All'Ordine degli Architetti della Provincia di Reggio Emilia oappc.reggioemilia@archiworldpec.it

Al Collegio dei Geometri della Provincia di Reggio Emilia collegio.reggioemilia@geopec.it

Al Collegio dei Periti Industriali della Provincia di Reggio Emilia collegiodireggioemilia@pec.cnpi.it

Al Collegio dei Periti Agrari della Provincia di Reggio Emilia collegio.reggioemilia@pec.peritiagrari.it

All'Ordine dei Dottori Agrari della Provincia di Reggio Emilia segretariare@agronomiforestali-rer.it

Alla Federazione dei Dottori Agronomi e dei Periti Agrari della Provincia di Reggio Emilia presidente.odaf.reggioemilia@conaf.pec.it

OGGETTO: Trasmissione delle pratiche sismiche e svolgimento dell'attività di verifica ai sensi della LR 19/2008 da parte della Struttura Sismica Provinciale.

Nota informativa n. 2 del 19.11.2019

RICEVIMENTO DEI TECNICI PROGETTISTI E DEI TECNICI COMUNALI

Con la presente si rende noto che nella giornata di giovedì 28 novembre lo scrivente Servizio sarà presente anche presso le strutture del Municipio di Castelnovo ne' Monti dalle ore 9.00 alle ore 12.30 per ricevere tecnici comunali e professionisti dei Comuni della montagna interessati a questioni relative alla normativa sismica.





In particolare chi è interessato ad essere ricevuto dovrà inviare una e-mail a strutturasismica@provincia.re.it in modo da concordare l'orario come per un normale appuntamento, con la sola specifica relativa al luogo dell'incontro.

Tale iniziativa ha carattere sperimentale e sarà ripetuta nei giorni 12/12/2019, 9/1/2020, 23/1/2020.

Contemporaneamente al descritto ricevimento straordinario presso il Municipio di Castelnovo ne' Monti, il normale ricevimento presso la sede della Provincia continuerà a funzionare come da comunicato n. 1 del 18/03/2019, presente anche nel portale della scrivente Provincia, che di seguito si riporta:

La Struttura Sismica Provinciale riceve esclusivamente su appuntamento.

Gli appuntamenti saranno fissati preferibilmente al **martedì** tra le ore **9.00** e le ore **12.30** presso gli uffici di Corso Garibaldi n. 26.

L'appuntamento può essere richiesto, esclusivamente via mail, all'indirizzo strutturasismica@provincia.re.it.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO UNITA' SPECIALE PER L'EDILIZIA SCOLASTICA E LA SISMICA ING. DANIELE PECORINI

Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005